§ XIII.

Negotiorum omnium occurrentium Decanus, aut Capituli Praesidens rationem habeat, ut illa, omni mora postposita, prout oportuerit, expediantur. Itaque non de pluribus simul agi permittat, sed quod primo propositum fuerit, ante reliqua omnia diffinatur, et concludatur: Negotium vero semel diffinitum, quantumvis aliquis Capitularis, qui diffinitioni hujusmodi defuerit, et de novo ingrediatur, nisi de totius Capituli mandato, iterum consultari, aut per suffragia diffiniri non possit, cum absentibus Capitulares de sic deliberatis, ac diffinitis postea informari valeant.

§ XIV.

Tam litteræ transmittendæ, quam singula solutionum, et expensarum jussu Capituli faciendarum mandata, necnon procurationum, obligationum, ac provisionum Capitularium instrumenta, ejus Capituli nomine subscribenda per quatuor Capitulares (nempe Dignitatem, Canonicum, integrum, ac dimidium Portionarium, alternatim singulis quibusque mensibus, incipiendo ab antiquioribus) depu-

tandos, quamvis ipsi in præmissorum deliberatione contrarium senserint, sub pena ipsius Capituli arbitrio infligenda, subscriptant; duo quolibet anno ex Capitularibus ad id magis idoneis, procedendo a Dignitatibus Calculatores nominentur, qui simul eum Secretario Capituli, et computatore totius masse, inspecta punctatoris Chori relatione, Calculos, ac distributiones mensae Capitularis, omnibus Beneficiatis, Officialibus, et Chori Ministris juxta quotam cuiuslibet illorum partem, ac salarium, competentes faciant.

§ XV.

Quotiescumque aliqua perpetui, vel redimibilis census translatio, juxta motus proprii felicis recordationis Pii Papæ V formam, aut quævis alia similis scriptura contractus facienda sit, Capitulares omnes per diem ante, ut moris est, convocentur, quatenus an pro eodem pretio censem hujusmodi accepere, illumque alicui Beneficiato, non nisi sub severissima cautione (super quo haec Sancta Synodus eisdem Capitularibus conscientias onerat) locare velint, mature deliberent.

§ XVI.

Omnis vero regiae provisiones, ac litteræ, que pro tempore Capitulo transmittentur, in eodem Capitulo per ejus Secretarium legantur, ac si alicujus momenti fuerint, notatis datae, ac receptionis ipsarum diebus, statim in Praesidentis (eui hoc in primis injungitur) præsentia, per eundem Secretarium sub fideli Archivi custodia reponantur.

§ XVII.

Incumbit autem Capitulo, aliquem Capitularem Divini Cultus zelo, ac diligentia ferventem a Prælato approbadum depudare, qui Sacrorum Custodias, Bibliothecas, resque omnes Ecclesiæ videndi, et